
Projektleder til bygningsvedligehold og renoveringsprojekter

Vil du være en del af den strategiske campusudvikling og bidrage til et nyskabende og
bæredygtigt universitetsmiljø på et af Danmarks førende universiteter? Vil du være en
del af en kompleks organisation, hvor samspillet med mange aktører er essentielt? Så
er det måske dig, vi leder efter til denne stilling ved AU Bygninger på Aarhus
Universitet (AU).

Om AU Bygninger
AU Bygninger er en del af universitetets fællesadministration og består af 29
medarbejdere fordelt på to enheder: Campusudvikling og Stab samt Campusservice,
Teknik og Projekter. Der er stor aktivitet og mange projekter i gang, og derfor udvides
afdelingen.

AU Bygninger er en specialistafdeling, der varetager universitetets fællesfunktioner og
bygningssystemer. Afdelingen understøtter fakulteter og administration med strategisk
brugerrådgivning, projektudvikling og -gennemførelse inden for planlægning,
nybyggeri, ombygning, indretning, dokumentation, infrastruktur, udvendigt vedligehold,
bygningsjura, økonomi og beredskab.

AU Bygninger har det overordnede ansvar for driften af universitetets tekniske
infrastruktur og overvågningen af AU’s energiforbrug, samt udvendigt
bygningsvedligehold.

Stillingen som projektleder
Sammen med vores nuværende projektleder får du en central rolle i varetagelsen af
universitetets udvendige bygningsvedligeholdelse. Opgaverne omfatter klimaskærm,
tage, facader, vinduer, sokler, terræn samt installationer i jord.

En del af arbejdet består i at registrere og tilstandsvurdere bygningsdele i Dalux i
forbindelse med den årlige bygningsgennemgang. På baggrund af registreringerne
udarbejdes langsigtede vedligeholdelsesplaner, og prioriterede projekter gennemføres.

Du kommer til at arbejde tæt sammen med ingeniører, arkitekter, teknikere, eksterne
rådgivere og driftsenheder i planlægningen og gennemførelsen af projekterne.
Derudover vil du have kontakt med myndigheder i forbindelse med fredede og
bevaringsværdige bygninger.

Du skal kunne håndtere de udfordringer, der opstår i en dynamisk campusstruktur, og
samtidig sikre, at projekterne lever op til universitetets krav og standarder.

Dine opgaver

Registrering og tilstandsvurdering af bygningsdele i Dalux●

Udarbejdelse af årlige vedligeholdelsesplaner●

Koordinering af større udvendige vedligeholdelsesprojekter●

Sikre kvalitet, økonomi og tidsstyring i projekterne●

Bidrage til udvikling af vedligeholdelsesstandarder på tværs af universitetets

bygningsområde

●

Implementering af bæredygtige og fremtidssikrede løsninger●

Din profil

Du er uddannet bygningskonstruktør, bygningsingeniør eller har tilsvarende

relevant baggrund – gerne kombineret med en håndværksmæssig uddannelse

eller praktisk erfaring

●

Du har erfaring med bygningsvedligehold og installationer i jord●

Du har erfaring med registrering af bygninger, bygningsdele og installationer,

gerne i Dalux, GIS eller tilsvarende systemer

●

Du har erfaring med forskellige typer byggeopgaver, fx facaderenovering,

tagudskiftning, renovering af afløb eller lignende

●
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Du arbejder selvstændigt og formår at skabe tillidsfulde relationer til

samarbejdspartnere og kollegaer

●

Du trives med at håndtere flere projekter samtidig●

Vi tilbyder

En spændende arbejdsplads med høj faglighed og en uformel omgangstone●

Gode muligheder for både faglig og personlig udvikling●

En hverdag med varierede opgaver og bred kontaktflade i organisationen●

Et engageret og kompetent team, hvor samarbejde og faglighed går hånd i hånd●

Ansættelsesvilkår
Tjenestestedet er AU Bygninger, Trøjborgvej 82-84, 8000 Aarhus C.
Der er tale om en fast stilling på 37 timer ugentligt.

Ansættelse og aflønning sker i henhold til gældende overenskomst med
Finansministeriet. Under ansættelse vil du referere til funktionschef for Campusservice,
Teknik og Projekter.

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Poul Hvid Nielsen, chef
for Campusservice Teknik og Projekter, på tlf. 2067 6393.
 
Ansøgningsfrist: Søndag den 31. maj 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes: Tirsdag den 9. juni 2026.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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